Kupní cena zboží (dále jen „cena zboží“), specifikovaného v předmětu plnění dle článku 
III. a v souladu s cenovou nabídkou uvedenou v příloze č. 2 – Cenová nabídka, je 
stanovena ve výši: 
Cena zboží bez DPH:  512 000,00 Kč 

DPH 21%:    107 520,00 Kč  
Cena zboží včetně DPH: 619 520,00 Kč  

Slovy: šest set devatenáct tisíc pět set dvacet korun českých 

2. Celková cena zboží je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo, 
skladování, balné, atd.). 

3. Cena zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené